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    Kraków, dnia 30.03.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.25.2020.AM

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawu do wykonywania badań wideourodynamiki wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję Specyfikację.

Pytanie 1
W związku z trudną sytuacją na świecie, która związana jest z walką z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19,prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 90 dni od daty podpisania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zmianie ulega punkt 4 Specyfikacji, który otrzymuje następujące brzmienie:

4. Termin wykonania zamówienia: do 90 dni od daty podpisania umowy.

Zmianie ulega punkt 3 Formularza oferty (stanowiący Załącznik nr 1 do Specyfikacji), który otrzymuje brzmienie zgodne z przekazanym w załączeniu.

Wzór umowy ulega zmianie § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu Umowy w terminie do 90 dni od daty zawarcia umowy, przez co rozumie się w szczególności dostarczenie Sprzętu, jego instalację i uruchomienie na warunkach wskazanych w Umowie, przeprowadzenie Szkoleń personelu Szpitala Uniwersyteckiego oraz doręczenie Szpitalowi Uniwersyteckiemu prawidłowo wystawionych faktur w tym terminie.

Pytanie 2
Dotyczy: Parametry techniczne i eksploatacyjne.
Poz.1. Jednostka główna do wykonywania badań urodynamicznych

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, czy Jednostka jezdna z mocowaniem komputera, dodatkowego monitora oraz powierzchnią roboczą (Pkt.3.) oraz Zespół pomiarowy na wózku jezdnym z panelem dotykowym (Pkt.4.) są dwoma osobnymi elementami zestawu do wykonywania badań videourodynamicznych, każdy na swoim wózku jezdnym, a wymagane wymiary tych dwóch jednostek są podane w Punkcie 11. oraz 12. Specyfikacji, osobno dla każdego z tych dwóch elementów zestawu: Wymiary zespołu pomiarowego: max. 60 cm x 65 cm x 125 cm lub mniejsze (Pkt.11) – dotyczą Zespołu pomiarowego z Pkt. 4 oraz Wymiary stacji roboczej z komputerem: max. 70 cm x 70 cm x 200 cm lub mniejsze (Pkt.12) dotyczą Jednostki z Pkt.3?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza, że są to dwa osobne elementy, każdy na swoim wózku jezdnym. Wymiary zespołu pomiarowego opisane w pkt. 11 dotyczą zespołu pomiarowego z Pkt. 4 natomiast wymiary stacji roboczej z komputerem  z Pkt.12 dotyczą jednostki z Pkt.3


W załączeniu przekazuję Formularz oferty (stanowiący załącznik nr 1 do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

[bookmark: _GoBack]Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 15.04.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2020 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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